Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный»

350056, г. Краснодар п. Индустриальный, ул.Фанагорийская,55
Тел.: 8(861) 991-44-34, Е- mail:divniy86@yandex.ru

ОГРН 1202300049236, ИНН 2311309317

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

  от 10.06.2024 г.                                                                №181/1 - ОД

Об утверждении «Правила приема обучающихся (воспитанников) на

обучение по образовательным программам дошкольного образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 86»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

отдельных локальных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад

№ 86»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Правила приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 86»

2. Считать утратившими силу «Правила приема обучающихся

(воспитанников) на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 86» от

25.01.2024 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Надточий В.Н. учителю – логопеду ,  разместить вышеуказанный

локальный акт в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 86»

в срок до 11.06.2024r.

5. Старшему воспитателю Сенченко  О. Г. разместить  вышеуказанный

локальный акт на информационном стенде МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

- детский сад № 86»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 86»                                                 Коваленко С.Ю.

mailto:divniy86@yandex.ru

		2024-07-01T16:45:07+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна